
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 11 MAJA 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. I i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co 
następuje: 

§ l. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2015 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 56A/2015 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 8 maja 2015 roku w 

sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2015 rok, w 

tym: 
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr l; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracj i rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 58/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 1 1  maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2015 ROK 
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

16607,00 8 58 0,00 25 18 7,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14903,00 8580,00 23 483,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
14903,00 8580,00 23 483,00 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(ZWiązkom gmin) ustawami 

Razem: 27 858 212,93 8580,00 27 866 792,93 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

16607,00 858 0,00 25 1 87 ,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14903,00 8580,00 23 483,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8580,00 8580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 385,00 80,00 l 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 11,00 209,00 

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 8 058,00 750,00 8 808,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 094,00 - 7 23,00 3 37 1,00 

4300 Zakup usług pozostalych 750,00 - 204,00 546 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 418,00 86 ,00 504,00 

Razem: 10 900 058,22 8 580,00 10 908 638,22 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 11 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział 

751 

Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
1 6 60 7,00 8580 ,00 25 187,00 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 903,00 8580,00 23 483,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

14 903,00 8580,00 23 483,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Razem:[ 2 979 920,93[ 8 580,OO[ 2 988 500,93[ 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta RzeczYPospolitej Polskiej 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Razem:1 

Przed zmianą 

1 6 60 7,00 

14 903,00 

0,00 

1 385,00 

198,00 

8 058,00 

4 094,00 

750,00 

418,00 

135 7 21,221 

Zmiana Po zmianie 

8580 ,00 25 187,00 

8580,00 23 483,00 

8580,00 8 580,00 

80,00 1 465,00 

11,00 209,00 

750,00 8 808,00 

- 723,00 3 371,00 

- 204,00 546,00 

86,00 504,00 

8580,001 144 3 01,221 

BURMISl'jlZ/M! 
11tA:�r in�, �U07Z iak 




